
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 260/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 6 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 256,
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 213
844 959,29 zł w tym:
1) Dochody bieżące w kwocie 203 445 850,51 zł.
2) Dochody majątkowe w kwocie 10 399 108,78 zł.
§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 252
884 012,75 zł w tym:
1) Wydatki bieżące w kwocie 186 716 796,32 zł.
2) Wydatki majątkowe w kwocie 66 167 216,43 zł.
§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku ulegają zmianie
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w miejskim
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych ulegają



zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku
budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 grudnia 2024 r. 40.33 KB
Zarządzenie Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 grudnia 2024 r. 22.22 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 44.44 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 9.36 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 208.65 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 43.39 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 108.46 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 8.06 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 64.15 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6
grudnia 2024 r. 45.5 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 grudnia
2024 r. 88.24 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 260/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 grudnia
2024 r. 56.95 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   12.12.2024 15:47:16 
Data publikacji informacji:   12.12.2024 15:40:50 
Data ostatniej modyfikacji:   12.12.2024 15:47:16 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/260_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20260%20z%20dnia%206%20grudnia%202024%20r.%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%201%20dochody-4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%201%20dochody-4.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%201%20dochody.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%201%20dochody.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%202%20wydatki-5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%202%20wydatki-5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%202%20wydatki.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%202%20wydatki.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20wydatki%20zlecone.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20wydatki%20zlecone.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20wydatki%20zlecone.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82.%203%20wydatki%20zlecone.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.xls
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%204%20%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.xls
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20260%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20260%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20260%202024%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20260%202024%20_%20nw.docx


12.12.2024 15:47:16 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2602024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-6-grudnia-2024-r


